

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре  
(Итоговый протокол)

№ протокола ТКС-К-086-21

город Тамбов

Информация о закупке:

Организатор закупки	Дата публикации	Дата вскрытия	Наименование закупки	Время вскрытия	Номер закупки	Реестровый номер	Валюта
АО Тамбовские коммунальные системы"	01.11.2021	15.11.2021	Конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на поставку электронизделий на 2022 год	10:00	ТКС-К-086-21	32110784732	РУБ.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Анисимов А.Г.  
 Члены Комиссии: Шурыгин И.Н.  
Фурсов Д.А.  
Котенева М.В.  
 Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. да

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Позиционная позиция 51 позиции	Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	Номер заявки	№ позиций	Цена заявки без НДС	Дата и время регистрации заявки	Ранее принятое решение Комиссии по результату рассмотрения заявок	Результат рассмотрения сведений, указанных в ценовом предложении участником, требованиям закупочной документации	Причины отказа к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Описание причины отказа к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Принадлежность к СМСП (указывать тип: микро, малое, среднее) указывается только для победителя
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Электронизделия	492 979,90	1	1-4, 6-11, 13,15,16,26,27, 30,32	50 032,20	10.11.2021 г. 12:03 мск	Допустить	Допустить	-	-	микро
		2	1-4,6-42,44-47,50-51	453 692,13	12.11.2021 г. 17:08 мск	Допустить	Допустить	-	-	микро
		3	1-35,38-51	269 253,65	13.11.2021 г. 21:00 мск	Допустить	Допустить	-	-	микро

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся

на позиция 1- 51

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Победителем по позициям 1-51, признать участников

№ позиции	Идентификационный номер участника	График поставки товара	Цена заявки без НДС (руб.)	Номенклатура
1-4,6,7-11,13,15,16,26,27,30,32	1	февраль- декабрь 2022 г.	50 032,20	Приложение №1 к протоколу
17,21,24,25,29,34,36,37,40,42	2	февраль- декабрь 2022 г.	243 686,84	
5,12,14,18,19,20,22,23,28,31,33,35, 38,39,41,43-51	3	февраль- декабрь 2022 г.	142 260,65	

435 979,69

Условия оплаты:

оплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после поставки

Опцион

При заключении договора и его исполнении заказчик имеет право изменить объем закупаемой продукции до +50%/-50%

Подписи:

Председатель Комиссии:

  
Анисимов А.Г.

Секретарь Комиссии:

  
Старостина И.В.

Дата подписания протокола:

29.11.2021 г.

Приложение №1 к протоколу №ТКС-К-086-21

№ п/п	Код ЕНС	Номенклатура приобретаемого товара	ЕИ	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	Количество товара	Цена одной единицы Продукции, без НДС (руб.)	Стоимость Продукции, без НДС (руб.)	Срок поставки/ выполнения работ/ оказания услуг НАЧАЛО/КОНЕЦ
1	ДБ000005	(S) Авт.выключатель ВА 57-35 340010 250А 2500	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1	2 750,00	2 750,00	
2	ДБ000016	(S) Авт.выключатель ВА 47-29 1р 10А 4,5кА хар.С	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	80,00	1 600,00	
3	ДБ000018	(S) Авт.выключатель ВА 47-29 1р 25А 4,5кА хар.С	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	80,00	1 600,00	
4	ДБ000065	(S) Авт.выключатель ВА 47-29 1р 16А 4,5кА хар.С	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	80,00	1 600,00	
5	ДБ000082	Контактор КТ 6033, 250А	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	1	15 550,00	15 550,00	
6	ДБ000114	(S) Авт.выключатель ВА 88-35 3Р 160А 35кА	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	3 697,00	14 788,00	
7	ДБ000118	(S) Авт.выключатель ВА 47-29 3р 32А 4,5кА хар.Д	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	245,00	735,00	
8	ДБ000267	(S) Авт.выключатель ВА 47-29 3р 40А 4,5кА хар.С	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	4	245,00	980,00	
9	ДБ000289	(S) Пускатель ПМЛ-4160-50А-220АС-(1з+1р)-УХЛ4-В	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	5	1 250,00	6 250,00	
10	ДБ000461	(S) Пускатель ПМЛ-3160-40А-220АС-(1з+1р)-УХЛ4-В	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	980,00	8 820,00	
11	ДБ000793	(S) Пускатель ПМЛ-1161-12А-220АС-(1р)-УХЛ4-В	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	290,00	870,00	
12	ДБ000936	Контактор LC1 Е80 М5 (220в, 50Гц)	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	17	3 600,00	61 200,00	

13	ДБ000947	(S) Авт.выключатель ВА 47-29 Зр 25А 4,5кА хар.С	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	245,00	490,00
14	ДБ001063	Контактор LC1E160 M5	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	2	8 600,00	17 200,00
15	ДБ001185	(S) Пускатель ПМЛ-2160-25А-220АС-(1з)-УХЛ4-В	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	2	520,00	1 040,00
16	ДБ001186	(S) Пускатель ПМЛ-2161-25А-220АС-(1р)-УХЛ4-В	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	9	520,00	4 680,00
17	ДЖ000031	пост.кнопочный ПКЕ-212/2 "Пуск-Стоп" 1 черн. 1 красн. Электродеталь ПКЕ-212/2-1114К	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	10	128,94	1 289,40
18	ДЗ000005	Предохранитель ПН-2-100	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	30	82,00	2 460,00
19	ДЗ000375	Наконечник ТМЛ -50	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	18	40,00	720,00
20	ДИ000027	Наконечник ТА-70	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	78	21,00	1 638,00
21	ДИ000029	Наконечник алюминиевый ТА 120-12-14 (опрес.) КВТ 41425	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	14	33,53	469,42
22	ДИ000489	Наконечник ТМЛ-70	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	21	53,00	1 113,00
23	ДМ000014	Трансформатор тока Т-0,66М 200/5	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	6	557,00	3 342,00
24	ДМ000015	трансформатор тока Т-0.66 300/5А кл. точн. 0.5 5В.А Кострома	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	6	552,38	3 314,28
25	ДМ000093	трансформатор тока Т-0.66 150/5А кл. точн. 0.5 5В.А Кострома	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	6	552,38	3 314,28
26	ДО000028	Розетка 1-м ОП 10А IP20 б/з, б/з.шт. бел. РА10-375 Оптима 8006	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	20	38,44	768,80
27	ДО000029	Розетка 1-м СП 10А IP20 б/з б/з.шт. бел. РС10-153 Валентина 7651	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	25	41,58	1 039,50
28	ДО000030	Розетка 2-м ОП 16А 250В б/з наруж Хит	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	36	53,00	1 908,00

февраль - декабрь  
2022 год

29	ДО000176	Розетка 16А 220В 2Р+PEN на DIN-рейку РМ-102 SchE 18012DEK	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	20	151,33	3 026,60
30	ДО000193	Розетка 2-м СП 16А IP20 с/з б/з.шт. бел. РС16-830 Валентина 5447	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	25	74,11	1 852,75
31	ДО000628	одноклавишный скрытой установки, цвет белый 10 А 250 У IP20 РС 10-0015 Выключатель	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	6	83,00	498,00
32	ДО000651	Выключатель 2-кл СП 6А IP20 бел. С56-034 Валентина 7647	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	3	56,05	168,15
33	ЗЖ048316	Наконечник ТМ-35-8-9	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	15	41,00	615,00
34	КВ000001	ТЭН U-обр 3,0 квт (L310мм)	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	20	300,83	6 016,60
35	КД000642	Изолента ПВХ 19мм*20м	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	200	46,00	9 200,00
36	СА000016	234 ARTM2-03 PBR.G эл/счетчик Меркурий	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	1	15 267,47	15 267,47
37	СА000060	234 ARTM2-02 PBR.G эл/счетчик Меркурий	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	11	16 416,59	180 582,49
38	ДА000047	Провод ПВС 3х0.75	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	100	30,60	3 060,00
39	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	250	51,90	12 975,00
40	ДБ001280	ЕЛм-11-02 400В	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	8	1 358,50	10 868,00
41	ДИ000001	Кабель ВВГ 3х1,5	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	100	47,50	4 750,00
42	ДИ000075	Витая пара FTP 4 пары AWG 24 Cat.5е внутренняя ССА (FTP 4х2х0,5 In/ССА)	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	2	610	32,03	19 538,30
43	ДИ000086	Наконечник НШВИ 0,75 (100шт)	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	2	30,65	61,30
44	ДИ000733	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 0,5-8	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	200	0,45	90,00

45	ДИ000736	Наконечник штыревой штулочный изолированный НШВИ 1,5-8	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	200	0,50	100,00
46	ДИ000737	Наконечник штыревой штулочный изолированный НШВИ 2,5-8	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	200	0,60	120,00
47	ДО000109	Зажим наборный ЗНИ- 4мм2 (ЖВ35А) серый	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	80	20,00	1 600,00
48	ДО000550	Зажим клеммной ЗНИ-6	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	45	20,00	900,00
49	КД000640	Изолента ПВХ 15мм х 20м	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	25	35,25	881,25
50	КД000642	Изолента ПВХ 19мм*20м	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	30	45,55	1 366,50
51	РП000268	Хомут кабельный 4,8х200 (100шт) ИЕК	упак	АО "Тамбовские коммунальные системы"	3	6	152,10	912,60
ИТОГО:								435 979,69

Председатель Комиссии:

  
Анисимов А.Г.

Секретарь Комиссии:

  
Старостина И.В.

Дата подписания протокола:

29 .11.2021 г.